[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2011 года

                                                                 № 190
Об отмене решения Думы города от 23.06.2011 № 169
«О внесении дополнения в Устав города Радужный»

Рассмотрев проект решения Думы города «Об отмене решения Думы города от 23.06.2011 № 169 «О внесении дополнения в Устав города Радужный», Дума города решила:

 1. Отменить решение Думы города от 23.06.2011 № 169 «О внесении дополнения в Устав города Радужный», как принятое с нарушением установленного порядка принятия решений о внесении изменений и дополнений, предусмотренного частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв